Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3840.654, Fax: (0251) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

Kính gửi:

- Giám đốc các cơ sở y tế trực thuộc Sở;

- Giám đốc các cơ sở y tế trực thuộc Bộ, Ngành đóng trên

địa bàn tỉnh;

- Giám đốc các cơ sở y tế tư nhân trên địa bàn tỉnh.

(Gọi chung là các cơ sở y tế)

Thực hiện theo chỉ đạo của Trung tâm mua sắm tập trung thuốc Quốc gia – Bộ Y

tế (gọi tắt là Trung tâm) tại Công văn số 99/TTMS-NVĐT ngày 04/02/2026 về việc

hướng dẫn xây dựng, tổng hợp nhu cầu thuốc đấu thầu tập trung cấp quốc gia giai đoạn

2026-2028, Sở Y tế đề nghị các cơ sở y tế như sau:

1. Xác định nhu cầu mua sắm về danh mục, số lượng chi tiết đến từng thuốc theo

các biểu mẫu trên website: ttms.moh.gov.vn và hồ sơ, tài liệu đăng ký tổng hợp nhu cầu

theo hướng dẫn của Trung tâm tại Công văn số 99/TTMS-NVĐT ngày 04/02/2026.

2. Gửi nhu cầu mua sắm và các tài liệu làm căn cứ lập kế hoạch nêu trên về Sở Y

tế trước ngày 06/03/2026 để Sở Y tế thẩm định nhu cầu sử dụng thuốc và thực hiện các

bước tiếp theo đúng quy định.

Đề nghị các cơ sở y tế khẩn trương thực hiện. Trường hợp có khó khăn, vướng

mắc, đề nghị báo cáo kịp thời về Sở Y tế (SĐT: 0251.3840.654, Email:

todauthausytdn@gmail.com) để được hướng dẫn./.

 (Kèm theo Công văn số 99/TTMS-NVĐT ngày 04/02/2026 của Trung tâm)

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Ban GĐ SYT (để b/c);

- VP SYT (đăng tải website)

- Lưu: VT, NV (Tuấn).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-NV
V/v hướng dẫn xây dựng, tổng

hợp nhu cầu thuốc đấu thầu tập

trung cấp quốc gia giai đoạn

2026-2028

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 02 năm 2026

mailto:todauthausytdn@gmail.com

		2026-02-09T16:41:49+0700

		2026-02-09T01:44:06-0800

		2026-02-09T16:56:52+0700

		2026-02-09T16:56:52+0700

		2026-02-09T16:56:52+0700